
PAVIMENTACION 300 METROS DE CALLE 

LA CUABA EN BAO 



NOMBRE DEL PROYECTO: 002-2022 PAVIMENTO 
Presupuesto: Pavimentación Calle de 300mt. 
Provincia: Santiago 
Municipio: Jánico 
Fuente Financiamiento: Liga Municipal 
Fecha Evaluación: 01/12/2022 
Ubicación del Proyecto: Calle la cuaba, BAO 

NO. DETALLE CANTIDAD UNIDAD PRECIO VALOR SUB-TOTAL 1.- TRABAJOS PRELIMINARES 
1.1 Remoción de capa vegetal 12.00 D/H 500.00 6,000.00 1.2 Bote de material orgánico 16.20 MJ 350.00 5,670.00 
1.3 Limpieza General 1.00 Pa 2,500.00 2,500.00 1.4 Replanteo tipo 10.00 Pa 2,000.00 20,000.00 

34,170.00 II. - MOVIMIENTO DE TIERRA 
2.1 Corte material inservible 7.50 M3 500.00 3,750.00 2.2 Bote de material inservible 10.20 M3 325.00 3,315.00 

7,065.00 lll.- ESTRUCTURA 
3.1 Madera pino americano 1 " x4 " x12 ' 40.00 Und 420.00 16,800.00 
3.2 Hormigón P/Losa de calzada 150.00 MJ 6,700.00 1,005,000.00 
3.3 Vaciado losa de calzada 1,500.00 M2 80.00 120,000.00 

1,141,800.00 V.- EQUIPOS MECANICOS 
4.1 Greda neumático 5.00 D/H 2,800.00 14,000.00 

14,000 
GASTO GENERALES $1,197,035.00 
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GASTOS GENERALES: 

Gastos Administrativos 
Transporte 

Dirección Técnica 
Seguro laboral 

Imprevisto Generales 

l~ edo 
Analista de costo 

CODIA: 25489 

1% 
2% 

8% 
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1,197,035.00 

11970.35 
23940.7 

95762.8 
11970.35 

23940.7 

TOTAL POR CIENTOS 16758490% 
TOTAL GENERAL $1,364,619.90 

Autorizado Por: Hilario Fernández 
Alcalde Municipal 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":false}



